
Objednávka vydaná č. 4501192399
ČD-TELEM ATIKA

O d b ě ra te l
ČD  - Te lem atika  a.s.
P e m e ro v a  2819/2a 
130 00 P rah a  3
IČ: 61459445  DIČ: C Z 6 1 4 5 9 4 4 5  

B an ko vn í spo jen í:

D o davate l:
Sp ráva  že le zn ic , stá tn í o rg an iza ce
Centrum  te lem atiky  a d iagnostiky
M a lle tova 10/2363
190 00 P raha  9 - L ibeň
IČ: 70994234 DIČ: C Z 7 09 942 34

D o d a c í ad resa :
Cen trá ln í sk lad

ČD -Telematika a.s.
A d r e s a  p ro  z a s lá n í d a ň o v é h o  d o k la d u  (faktury): Pod Táborem 369/8aČD - Telematika a.s. 190 00 Praha 9Pod Táborem 369/8a
190 00 Praha 9

ČP Kód Název Množství Cena za MJ Cena celkem
00010 1338693 1 Kus 130 000,00 130 000,00

Elektrorevize na radiostanice
Akceptační měření signálu TRS měřícím vozem po ukončení stavby "Opava západ ON-revitalizace' s vyhotovením měřícího protokolu.

Datum vystavení: 17.8.2022 Celkem 130 000,00 CZK
Způsob do'1“"” 
Forma úhi

Pi Převzal:....
1

9

Platební podmínky:
Splatnost faktur je 90 dní ode dne doručení faktury ČD-T, není li dohodnuto jinak. V případě, že je předmětem objednávky plnění, 
které bude ze strany ČD-T dále použito k plnění veřejné zakázky ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je 
splatnost faktur 60 dní ode dne doručení faktury ČD-T.
Na faktuře uveďte celé číslo naší objednávky nebo smlouvy a jméno objednávajícího. Na každé faktuře smí být odkaz pouze na 
jedinou objednávku.
Na daňový doklad uveďte své IČ, DIČ a zda jste plátci DPH.Uvedené ceny jsou bez DPH.
Pokud tyto údaje neuvedete, bude Vám tato faktura vrácena k doplnění.
ČD - Telematika a.s. je v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinna uveřejňovat vybrané objednávky v 
registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že objednávka, jejíž uveřejnění zajistí ČD - Telematika a.s., nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto výslovně konstatují, že ustanovení uvedená v objednávce v rozsahu: odpovědný 
pracovník, předmět, množství, odkazů na ceny, vystavitel vč. kontaktních informací a souvisejících příloh, považují za předmět 
obchodního tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., a/nebo za předmět ochrany osobních údajů ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb.
Pokud bude Dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud objednateli vznikne 
podle § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Dodavatele, má Objednatel právo bez 
souhlasu Dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu 
zajištění daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně Dodavatele a 
Dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Dodavatele a jeho 
vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy 
považuje za splněný.Ochrana osobních údajů je řešena v souladu s právními předpisy EU a ČR a dle Podmínek ochrany OU a Zásad 
zpracování OU, ke stažení na www.cdt.cz/soubo17-ke-stazeni.

Vystavitel: Tel/Fax: e-mail:

http://www.cdt.cz/soubo17-ke-stazeni


SPRÁVA
ŽE LE ZN IC

L3

Potvrzujeme přijetí vaší objednávky č. 4501192399 ze dne 17.8. 2022

Měření intenzity rádiového signálu systému TRS(SRD) v rámci stavby 
„Opava západ ON-revita lizace" bude provedeno v term ínu do konce září 2022.

Měření se může uskutečn it pouze za předpokladu, že na trati nebudou výluky (nem ožnost projet 
úsek měřicím  vozem). Objednavatel zajišťuje vysílán í měřeného signálu systému TRS(SRD) na 
stavbou dotčených ZR v průběhu m ěřen í/jízdy měřicího vozu.

Předání akceptačního protokolu v e lektron ické podobě do 10 dnů po provedení měření.

Cena 130 000 Kč bez DPH.

V Praze dne 23. 8. 2022

....................................................ní

Správa že lezn ic , s tá tn í o rgan izace
zapsána v  obchodním  re jstříku vedeném  M ěstským
soudem  v  Praze, sp isová značka A 48384

Síd lo : D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Centrum  telem atiky a d iagnostiky
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9
sp ravaze le zn ic .cz


		2022-08-29T09:46:34+0000




